
Id: NBAIRCFOOUGEYJSSQARSJSCKF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/76/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w Statycie Sołectwa Drożków 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 pkt  7 i  art.  35  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorzadzie  gminnym,  /t.j.Dz.U. 
z 2001r. Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami/  oraz  §  36  ust.  1 Statutu  Solectwa Drożków,  uchwalonego  uchwałą  nr 
IX/76/07 Rady Gminy Żary z dnia 18 pażdziernika 2007r. /Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 140, 
poz. 2033/uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Statucie  Sołectwa  Drożków  dokonuje  się  następujących  zmian:  1/  w §18  ust.  1 dodaje  siępkt  14 
o brzmieniu: "14/ doręczanie decyzji wymiarowych, dla których organem podatkowym jest Wójt Gminy Żary.", 2/ 
§21  ust.  1 otrzymuje  brzmienie:  "§  21.1.  Przy  wykonywaniu  swoich  zadań  Sołtys  współdziała  z Radą  Sołecką, 
która składa się z z 7 (siedmiu) osób." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


